
ZARZĄDZENIE NR W.0050.101.2013
WÓJTA GMINY GASZOWICE

z dnia 12 sierpnia 2013 r.

w sprawie  zmian w budżecie gminy na rok 2013

Na podstawie art.247 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U Nr 157 poz.1240 
z późn,zm) oraz w oparciu o Uchwałę Rady Gminy Gaszowice NR BR-OG 0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 i w związku z Zarządzeniem NR W.0050.100.2013 
z dnia 12 sierpnia 2013 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2013 

WÓJT GMINY GASZOWICE 
ZARZĄDZA CO NASTĘPUJE :

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie gminy zgodnie z Zarządzeniem NR W.0050.100.2013 z dnia 12 sierpnia 
2013 roku 

DZ. ROZDZ. § NAZWA ZMN WYD ZW WYD
801   OŚWIATA 

I WYCHOWANIA
19.800 19.800

 80101  szkoły podstawowe 19.800 19.800
  3020 wydatki osobowe 

nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

5.500  

  4270 zakup usług 
remontowych 

2.300 12.000

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

12.000  

  4120 składki na fundusz 
pracy 

 2.500

  4240 zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych, książki 

 5.300

854   EDUKACYJNA 
OPIEKA 
WYCHOWAWCZA

500 500

 85412  kolonie , obozy oraz 
inne formy 
wypoczynku dzieci 
i młodzieży szkolnej 
oraz szkolenia 

500  

  4210 zakup materiałów 
i wyposażenia 

500  

 85401  świetlice szkolne  500
  3020 wydatki osobowe 

nie zaliczane do 
wynagrodzeń 

 500

926   KULTURA 
FIZYCZNA

2.200 2.200

Id: 0507376F-4E53-41A1-9323-657940065FA9. Przyjety Strona 1



 92601  obiekty sportowe 2.200 2.200
  4270 zakup usług 

remontowych 
2.200  

  4300 zakup usług 
pozostałych 

 2.200

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi i Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0507376F-4E53-41A1-9323-657940065FA9. Przyjety Strona 2




